Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2021 г. № 279 «О бюджете города Коврова на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 28.12.2021 № 292, от 08.02.2022 № 23,от 24.02.2022 № 60, от 30.03.2022 № 91, от 27.04.2022 № 102, от 25.05.2022 № 116)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:

  1. Внести в приложения к решению Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2021 г. № 279 «О бюджете города Коврова на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 28.12.2021 № 292, от 08.02.2022 № 23, от 24.02.2022 № 60, от 30.03.2022 № 91, от 27.04.2022 № 102, от 25.05.20222 № 116) следующие   изменения:

1.1. В статье 1:
- в подпункте 1 пункта 1 цифры «4 455 858,9» заменить цифрами «4 573 782,2»;

- в подпункте 2 пункта 1 цифры «4 565 257,6» заменить цифрами «4 683 180,9».
1.2. Пункт 7 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«Установить общий размер резервных фондов администрации  города на 2022 год в сумме  1 320,4  тыс. руб. (в том числе резервный фонд администрации города – 920,4 тыс.руб., резерв финансовых ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций – 400 тыс.руб.), на 2023 год      в сумме 800 тыс. руб. (в том числе резервный фонд администрации города – 400 тыс.руб., резерв финансовых ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций – 400 тыс.руб.), на 2024 год в сумме 800 тыс. руб. (в том числе резервный фонд администрации города – 400 тыс.руб., резерв финансовых ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций – 400 тыс.руб)

1.3. В статье 5 цифры «9 034,2» заменить цифрами «8 883,2».

2. Приложения 1,  3,  5,  7,  9  к решению Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2021 г. № 279 «О бюджете города Коврова на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям  1-5 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета  народных

 депутатов города Коврова

_________________ А.В.Зотов

	Глава города Коврова

_________________ Е.В.Фомина

PAGE